АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2011            №        554
г. Колпашево

О  признании  утратившим силу постановления

Администрации       Колпашевского        района

от 17.06.2010 № 792 «Об утверждении порядка

включения  граждан  в  список нуждающихся в

древесине для собственных нужд»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с внесением изменений в Закон Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского района от 17.06.2010 № 792 «Об утверждении порядка включения граждан в список нуждающихся в древесине  для собственных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района Т.Д.Ушакову.

Глава района                                                                                   В.И.Шафрыгин

Т.Д.Ушакова

5 02 21